



Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa aparatury medycznej*”

### INFORMACJA NR 5

Pytanie nr 1 - respirator transportowy – 1 szt. - pkt 67

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy respirator z możliwością rozbudowy o dedykowaną podstawę jezdną? W zależności od przeznaczenia respiratora podstawa jezdna może nie być krytycznym komponentem podczas codziennej pracy, jednocześnie zwiększy to konkurencyjność oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**

Pytanie nr 2 - respirator transportowy – 1 szt. - pkt 35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy respirator z możliwością rozbudowy o dedykowany uchwyt do powieszenia respiratora na ramie łóżka? W zależności od przeznaczenia respiratora uchwyt do powieszenia respiratora na ramie łóżka może nie być krytycznym komponentem podczas codziennej pracy, jednocześnie zwiększy to konkurencyjność oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie respirator z możliwością rozbudowy o dedykowany uchwyt do powieszenia respiratora na ramie łóżka**

Pytanie nr 3

Prosimy o wydłużenie maksymalnego terminu wykonania zamówienia do 84 dni od dnia podpisania umowy. Swoją prośbę motywujemy rosnącymi problemami na rynku podzespołów (półprzewodników) do produkcji urządzeń elektronicznych. dodatkowo, pandemiczną sytuację.. Proponowany termin pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.**



## WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

### Pytanie nr 4

Zamawiający na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, żąda złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych: opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu zamówienia, potwierdzających spełnienie parametrów wymaganych przez Zamawiającego w języku polskim lub tłumaczonych na język polski

Czy w przypadku braku potwierdzenia spełnienia wymagań w firmowy materiałach informacyjnych Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie oświadczenia autoryzowanego przedstawiciela producenta z podaniem wartości parametru

**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku braku potwierdzenia spełnienia wymagań w firmowy materiałach informacyjnych dopuszcza załączenie oświadczenia producenta z podaniem wartości danego parametru.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

**DYREKTOR SZPITALA**

*Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz*

(5)

Z-ca Kierownika Działu  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

*mgr inż. Jacek Banaszak*

KIEROWNIK DZIAŁU  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

*Romana Kompra*

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu  
ul. H. M. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław  
Infolinia 45 95 95 454  
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl  
NIP 8951645574, REGON 000977893  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

